
      
 

Projekt pt. „Wielochorobowość - spersonalizowana profilaktyka zdrowotna dla osoby dorosłej 
(Akronim: MULTIPREVENT)” sfinansowany ze środków Agencji Badań Medycznych 

 

 
Gdańsk, dnia 21.08.2025 r. 

Nr postępowania: GUM2025ZP0105                                                                
 

 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 
Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym pn.  Wykonanie badania 
spirometrycznego uczestników badania zgodnie z protokołem epidemiologicznym w ramach projektu pt. 
„Wielochorobowość - spersonalizowana profilaktyka zdrowotna dla osoby dorosłej (Akronim: 
MULTIPREVENT)”, finansowanego ze środków Agencji Badań Medycznych (umowa nr 2023/ABM/03/00036 o 
dofinansowanie Projektu w Konkursie otwartym na realizację badań epidemiologicznych dotyczących 
wielochorobowości – ZADANIE NR 4), zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 19.08.2025 r. do 
godz. 10:00 wpłynęły 3 oferty. 

 
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 
Lp.  Wykonawca  

/imię i nazwisko/ 
Pakiet Cena brutto /100 pkt/ 

1.  Beata Skonieczna 
ul. Lema 19/58 
80-126 Gdańsk 

 
4 

 
100 pkt 

2.  Angelika Zadrożna 
ul. Lęborska 22B/23 
80-387 Gdańsk 

 
3 

 
100 pkt 

3.  Dominika Chmielecka 
ul. K. Bergiela 1/8 
80-180 Gdańsk 

 
2 

 
100 pkt 

 

 

 
II. Wybrano oferty: 

 

W zakresie pakietu nr 2- Dominika Chmielecka, ul. K. Bergiela 1/8, 80-180 Gdańsk. 
W zakresie pakietu nr 3- Angelika Zadrożna, ul. Lęborska 22B/23, 80-387 Gdańsk. 
W zakresie pakietu nr 4- Beata Skonieczna, ul. Lema 19/58, 80-126 Gdańsk. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferty spełniają wymagania określone w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz uzyskały największą liczbę punktów w 
kryterium oceny ofert.  
 
 

III. Unieważnienie: 

Uzasadnienie odrzucenia:  

W części obejmującej pakiet nr 1, w wyznaczonym terminie składania ofert nie wpłynęła żadna oferta. Brak 
złożonych ofert uniemożliwia dokonanie wyboru wykonawcy oraz zawarcie umowy w tym zakresie.  
W związku z powyższym postępowanie w zakresie pakietu nr 1 staje się bezprzedmiotowe i podlega 
unieważnieniu. 
 
 

 
                         p.o. Kanclerza 
                  prof. dr hab. Jacek Bigda 
 


